



A-2401-29/19

Lublin, 29.05.2019 r.

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

### Dot. Zaproszenia do składania ofert na:

*Dostawę odczynników chemicznych, drobnego sprzętu laboratoryjnego, laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych, membran dializacyjnych, sond AFM oraz zestawu ReadyCal Pullan zamówienie finansowane z projektu MINIATURA 2018/02/X/NZ9/03453 oraz MINIATURA 2018/02/X/NZ9/01926*

Działając na podstawie art. 4d ust. 1, pkt 1 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zmianami), w zw. z art. 30a i 30b ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. z 2015, poz. 249, 1268 z późn. zm.) Zamawiający niniejszym odpowiada na pytania do Zaproszenia do składania ofert nr A-2401-29/19 z dnia 23.05.2019 r.

#### Pytanie 1, dot. części 4

w nawiązaniu do przetargu na Dostawa odczynników chemicznych, drobnego sprzętu laboratoryjnego, laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych, membran dializacyjnych, sond AFM oraz zestawu ReadyCal Pulian chciałabym dopytać o część 4, zgodnie z opisem szer 45 mm (numer katalogowy wg. roth 1975.1), natomiast wskazany numer katalogowy to 1973.1 (szerokość 18 mm), sugerować się numerem katalogowym czy opisem?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szerokość membrany ma być 45 mm, natomiast został wpisany błędny numer katalogowy.

Jest: 1973.1, powinno być: 1975.1.

Kierownik Zamawiającego

D Y R E K T O R  
*Stawiński*  
prof. dr hab. Cezary Stawiński



A-2401-29/19

Lublin, 29.05.2019 r.

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

### Dot. Zaproszenia do składania ofert na:

*Dostawę odczynników chemicznych, drobnego sprzętu laboratoryjnego, laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych, membran dializacyjnych, sond AFM oraz zestawu ReadyCal Pullan zamówienie finansowane z projektu MINIATURA 2018/02/X/NZ9/03453 oraz MINIATURA 2018/02/X/NZ9/01926*

Działając na podstawie art. 4d ust. 1, pkt 1 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zmianami), w zw. z art. 30a i 30b ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. z 2015, poz. 249, 1268 z późn. zm.) Zamawiający niniejszym odpowiada na pytania do Zaproszenia do składania ofert nr A-2401-29/19 z dnia 23.05.2019 r.

### Pytanie 1, dot. części 5 Dostawa sond AFM.

W związku z tym, że sondy AFM stanowią materiał zużywalny, czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie wymagania 12 miesięcy gwarancji dla części 5 postępowania?

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu o 12 miesięcznej gwarancji w zakresie części 5.

Kierownik Zamawiającego

D Y R E K T O R  
*Stawiński*  
prof. dr hab. Cezary Stawiński